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Kittilän kulttuuripalkinto jaetaan vuosittain Kittilä‑päivässä 23.3. vuodesta 
2025 alkaen. Palkinnon suuruus on 3 000 euroa ja sen tarkoituksena on 
tukea ja tuoda esille kittiläläistä ja kittiläläislähtöistä kulttuuria, taidetta ja 
kulttuuritoimintaa. 
Kulttuuripalkinnon saaja voi olla kittiläläinen tai kittiläläislähtöinen 
ammattitaiteilija, kulttuuritoimija, yhdistys, harrasteryhmä, aktiivinen 
kulttuurin parissa toimiva yksityishenkilö, tapahtuma tai muu merkittävä 
kulttuuriteko. 
Vuonna 2026 palkinnon yhteydessä ei luovuteta kiertopalkintoa, koska sen 
suunnittelua ja hankintaa ei ole saatettu päätökseen. Kiertopalkintoon 
tullaan jatkossa lisäämään kaikkien kulttuuripalkinnon saajien nimet. Mikäli 
kiertopalkinto valmistuu vuoden 2026 aikana, se toimitetaan myöhemmin 
palkinnon saajalle. 
Kittilän kunnassa toimii laaja ja monipuolinen kulttuurikenttä, johon kuuluu 
taiteilijoita lähes kaikilta taiteen aloilta. Vuosittain jaettava kulttuuripalkinto 
on kunnalle merkittävä tapa tunnustaa ja huomioida paikallista 
kulttuuritoimintaa. Palkinnon myöntämisen myönteinen haaste on se, että 
potentiaalisia saajia on runsaasti ja kulttuurielämä on monimuotoista ja 
aktiivista. 
Kuntalaisilla on mahdollisuus tehdä omia ehdotuksiaan palkinnonsaajiksi, 
ja nämä ehdotukset muodostavat tärkeän osan valmistelua. Ehdotukset 
ovat luonteeltaan suosituksia, eivät rajauksia: hyvinvointilautakunta voi 
harkintansa mukaan valita palkinnonsaajan myös kuntalaisehdotusten 
ulkopuolelta. Lautakunta tekee päätöksen saaduista esityksistä sekä 
omasta kokonaisarviostaan lähtien, huomioiden ehdokkaiden ansiot Kittilän 
kulttuurin ja yhteisön hyväksi. 
Määräaikaan 15.2.2026 mennessä saatiin 14 ehdotusta kulttuuripalkinnon 
saajaksi. Ehdotuksissa esitettiin yhteensä kahdeksaa eri toimijaa. 
 
Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden 2026 kulttuuripalkinnon saajan. 
Kulttuuripalkinnon suuruus, 3 000 euroa, maksetaan kustannuspaikalta 
70411 Kulttuuripalvelut / 4730 Muut avustukset. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Kittilän kunnan vuoden 2026 
kulttuuripalkinnon. Lautakunta toteaa, että palkinnon saajaksi on esitetty 
useita ansiokkaita kulttuuritoimijoita, ja päätös perustuu saatujen 
ehdotusten sekä lautakunnan oman kokonaisarvion pohjalta tehtyyn 
harkintaan. 
 
Hyvinvointilautakunta päättää vuoden 2026 kulttuuripalkinnon saajan 
kokouksessa. 
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